Dane aktualne na dzien: 20-05-2024 15:26

Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/klocki-ham-db-t-vito-108-114-0296-z-czujnikiem-p-54527.html

Opis produktu

KLOCKI HAM. DB T. VITO 108-114 02/96- Z

CZUJNIKIEM

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

Grubos¢

EAN (GTIN)

Szerokos¢

Wysokos¢

Strona zabudowy

Numer katalogowy oryginatu
Numery katalogowe zamiennikéw
Numer katalogowy czesci
Typ samochodu

Producent czesci

75,15 zt

24 godziny
4040074132630
16.7
4040074132630
63.7

57.4

tyt
MERCEDES-BENZ 002 420 48 20
ASAM 71742
025 219 0417/W
Autobusy

Meyle
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